
3a. Etapa do XVIII Campeonato Cearense de Orientação
Fazenda Criancó - Barreira/CE 20.10.2024

Clube de Orientação Rumba na Rota

Guilherme Gomes Noronha
Trilha Norte CO
Course : H Adulto E
Distance : 5900m (Climbing 65m)
Time : 1:30:41 (15'22"/km)

3/5 O.K.

Full result on Webres
1. Luiz Guilherme Maciel Melo 1:05:23
2. João Pedro Macedo Delgado 1:12:17

1. 70 00:05:13 278m 18'46"/km
2. 63 00:08:21 00:13:34 869m 9'37"/km
3. 53 00:03:21 00:16:55 303m 11'03"/km
4. 42 00:07:44 00:24:39 439m 17'37"/km
5. 75 00:03:46 00:28:25 359m 10'30"/km
6. 34 00:06:19 00:34:44 177m 35'41"/km
7. 35 00:06:06 00:40:50 450m 13'33"/km
8. 57 00:04:43 00:45:33 224m 21'03"/km
9. 47 00:16:37 01:02:10 287m 57'54"/km

10. 55 00:01:37 01:03:47 162m 9'59"/km
11. 45 00:05:44 01:09:31 498m 11'31"/km
12. 54 00:03:19 01:12:50 199m 16'40"/km
13. 62 00:02:17 01:15:07 175m 13'03"/km
14. 52 00:05:33 01:20:40 339m 16'22"/km
15. 38 00:03:40 01:24:20 350m 10'29"/km
16. 33 00:04:23 01:28:43 475m 9'14"/km
17. 100 00:01:14 01:29:57 195m 6'19"/km
18. 999 00:00:44 01:30:41 158m 4'38"/km
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